
Fiche Horaire
Ligne : 14130 - SECONDAIRES VERS MILLAU

Validité à partir du 01/09/2022

Itinéraire : Ligne scolaire

W Période scolaire zone C : Oui Oui

Itinéraires 14130A 14130A
Commune Point d'arrêt -mmjv--- l-------

MONTJAUX MONTJAUX - Bourg 07:00 08:00
MONTJAUX - Candas D41 07:15 08:15

COMPREGNAC COMPREGNAC - Compregnac 07:25 08:25
COMPREGNAC - Maison Costes 07:26 08:26
COMPREGNAC - Centre Equestre Peyr 07:28 08:28
COMPREGNAC - Peyre 07:30 08:30

MILLAU MILLAU - Gare routière / SNCF 07:40 08:40

Légende itinéraires

14130A - MONTJAUX - MILLAU est valide à partir du 01/09/2022

RETOUR

W Période scolaire zone C : Oui Oui

Itinéraires 14130R 14130R
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MILLAU MILLAU - Gare routière / SNCF 12:00 18:00
COMPREGNAC COMPREGNAC - Peyre 12:15 18:15

COMPREGNAC - Centre Equestre Peyr 12:17 18:17
COMPREGNAC - Maison Costes 12:19 18:19
COMPREGNAC - Compregnac 12:20 18:20

MONTJAUX MONTJAUX - Candas D41 12:30 18:30
MONTJAUX - Bourg 12:45 18:55

Légende itinéraires

14130R - MILLAU - MONTJAUX est valide à partir du 01/09/2022


